f. I vacat

f. I' "No 33"
"Jubere, consulere, adulare, defendere, consentire, participare, silere, non obstare, non manifestare."

1. I'-83' **[Gesta Romanorum]**
f. I' "Incipit liber qui vocatur Historiegraphus."
f. 1 incipit "Allexander regnavit prudens valde qui filiam regis Syrie
in uxorem accepit..."
f. 83 desinit "et de ceteris vicijis proponit."

(Ed.: Osterley, H. (ed.): *Gesta Romanorum*. Berlin: Weidmann, 1872. et Dick, W. (ed.): *Die Gesta Romanorum*. Erlangen c Leipzig, 1890. Sequentia capitulorum in codice secundum ordinem editionis Osterley: 9-14, 65, 190, 66, 67, 163, 99, 68, 1-8, 112, 114, 113, 211 115, 116, 91, 139-140, 81, 141, 82, 117, 90, 45, 44, 124-125, 57, capitulum de Oedipo rege cf. Osterley p. 176, 164, 47, 126,50, 56, 55, capitulum de pictura superbiae neque in Osterley nec in editione Dick repertum, 165, 134, 177, 119, 59, 193, 61, 64, 107, 85, 101, 70, 172,129, 151, 121, 194, 71, 109, 143, 72, 74, 133, 79, 128, 76, 131, 77, 217, 78, 218, 220, 80, 108, 102-103, 216, 62, 237, 54, 53, 215, 49, 135, 168, 167, 105, capitulum de Mucio Scaevola (f. 52'.) neque in Osterley nec in editione Dick repertum, 87, 42, 40, 267, 31, 246, 118, 123, 174, 21, 88, 89, 16, 111, 150, 149, 147, 245, 261, 142, 17-18, 9, 19, 197, 171, 100, 69, 243-244, 158, 191, 186, 38, 58, 196, 120, 249, 60, 63, 104, 83-84, 195, 106, 223, 221, 207, capitulum de quinque sensibus (f. 74') neque in Osterley nec in editione Dick repertum, 208-209, 203, capitulum de ascensione Domini (f. 75') neque in Osterley nec in editione Dick repertum, 98, 22, 138, 24, 137, 25-26, 182, 262, 33, 27, 263, 177, 28-29, 183, 253, 34, 185, 35, 30, 36, 136, 46a, 73, 75, 132, 178, 148, 152.)

2. ff. 83'-104' **[Historia septem sapientum]**
f. 83' "Hic Incipitur hystoria vij sapientum magistrorum et philosophorum bene moralizata de quodam filio regis famosissimi et boni."

a. ff. 83'-102 [Historiae]
f. 84 incipit "Poncianus in vrbe romana regnavit prudens valde qui uxorem filiam regis romanorum accepit pulchram..."
f. 102 desinit „...et sic in oace vitam finivit cum magistris suis."
„Explicit historia vii sapientium quantum ad textum."

(Ed.: Buchner, G. (ed.): *Die Historia Septem sapientium*. Erlangen & Leipzig. 1889, 7-90. Editio haec autem moralizations sequentes non continent.)

b. ff. 102-104 [Reductiones]
"Et hic incipiuntur narrationem(!) morales"
f. 102 incipit "Poncianus regnavit qui tantum..."
f. 104' desinit "...visum salutis poteris videre et per consequens ad vitam eternam peruenire. Reductio narrationis quarti magistri."